[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от    13  августа    2019 года                                  № 10
О      списании   жилого       помещения,
 находящегося           на               балансе

муниципального                  образования

Тупиковского   сельского       поселения.
             1.Списать с баланса муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  следующее жилое помещение:

             - жилой дом, находящийся по адресу: ст.Владимирский Тупик, ул.Железнодорожная, дом  № 9. (на основании справки о пожаре из ОНД и ПР Сафоновского и Холм-Жирковского районов от 08.08.2019г. № 829-2-10-9).

             2. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                                     М.В. Козел
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 1                                                                            13.08.2019г.

Заседания постоянно действующей комиссии по списанию основных средств и материальных запасов по   Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Присутствовали:

 - Глава муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  Козел Михаил Владимирович

- ст.менеджер Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Василькова Татьяна Александровна

- бухгалтер Администрации
 Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  Кудрявцева Наталья Анатольевна

- инспектор Администрации
 Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  Кабанова Наталья Юрьевна

Повестка дня: Рассмотрение предложения о списании объектов основных средств.

Слушали: ст.менеджера Василькову Т.А. о целесообразности списания объектов основных средств:

1. – жилой дом, находящийся по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, ст.Владимирский Тупик, ул.Железнодорожная, дом 9 ( на основании справки о пожаре из ОНД и ПР Сафоновского и Холм-Жирковского районов от 08.08.2019г. № 829-2-10-9)
Рассмотрели: 1) справка о пожаре из ОНД и ПР Сафоновского и Холм-Жирковского районов от 08.08.2019г. № 829-2-10-9.

Постановили:

1. Списать жилой дом, находящийся по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, ст.Владимирский Тупик, ул.Железнодорожная, дом 9, составить акт о списании транспортного средства.

Козел М.В. _____________________

Василькова Т.А. _________________

Кудрявцева Н.А. _________________

Кабанова Н.Ю. ___________________